
1 

 

 
BP.I.3021.1.8.2016 

 Druk nr 261 
 

Uchwała Nr 332/2016 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27.06.2016 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), , art.3 ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 223 550,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 223 550,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 
1 223 550,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 1 189 658,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  33 892,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 223 550,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  989 058,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  
989 058,- 
Paragraf 2367 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  753 533,- 



2 

 

Paragraf 2369 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  21 467,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  104 537,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  42 978,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  22 137,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 631,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 816,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 109,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 25 571,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 729,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 750,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   50,- 
Paragraf 4707 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 646,- 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   104,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  234 492,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  234 492,- 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie  234 492,- 
 
 

Paragraf 2 
 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 
grudnia 2015 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2016 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Zestawienie wydatków  na 
programy i projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii 
Europejskiej oraz inne pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

 

 

 



3 

 

Paragraf 4 

 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                   1 014 416 087,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                977 126 173,- 
b) majątkowe w kwocie                 37 289 914,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie         1 049 122 105,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                  947 596 985,- 
b) majątkowe w kwocie                  101 525 120,- 
 
 
 
 

Paragraf 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

Paragraf 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
         Wiesław Wędzonka 
 


